
 1 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  ΠΟΛΥΤΕΧΝΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

 

ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 

Τηλ.:   2610 969354, 997553, 969913, 962891 

E-mail: archisec@upatras.gr 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ  

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ (16/29-6-2022) 

 

ΘΕΜΑ:    «Συγκρότηση Εκλεκτορικού Σώματος για την πλήρωση μίας (1) θέσης καθηγητή στη 
βαθμίδα του Καθηγητή Πρώτης Βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο: «Μεσαιωνική και 
Παραδοσιακή Αρχιτεκτονική» (Κωδικός θέσης ΑΠΕΛΛΑ: APP26930)». 

 

H ΓΕΝΙΚΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  

(παρ. 19, άρθρο 84 του Ν. 4485/2017) 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 15 παρ. 15 περ. ζ΄, 21 παρ. 2 περ. ιδ΄ και 84 παρ. 9 του Ν. 4485/2017 (Α΄ 114),  

2. Το άρθρο 30 του Ν. 4452/2017 (Α΄ 17), σε συνδυασμό με το άρθρο 76 παρ. 8 του Ν. 
4485/2017 (Α΄114),  

3. Το άρθρο τέταρτο του Ν. 4405/2016 (Α΄ 129), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 16 του Ν. 
4452/2017 (Α΄ 17),  

4. Το άρθρο 70 του Ν. 4386/2016 (Α΄ 83), όπως ισχύει,  

5. Την απόφαση Φ.122.1/6/14241/Ζ2/27-1-2017 (Β΄ 225) του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων (ΑΠΕΛΛΑ),  

6. Την απόφαση Φ.122.1/86/83263/Ζ2/30-6-2020 (Β΄ 2657) του Υφυπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων,  

7. Το άρθρο 6 περ. Γ΄ (μετονομάσθηκε σε περ. Α΄ με το άρθρο 1 παρ. 6(α) του Ν. 2188/1994) του 
Ν. 2083/1992 (Α΄ 159), όπως αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 23 του Ν. 3549/2007 
(Α΄ 69) και τροποποιήθηκε με το άρθρο 81 του Ν. 4009/2011 (Α΄ 195),  

8. Το άρθρο 19 του Ν. 4009/2011 (Α΄ 195), όπως ισχύει μετά την τροποποίησή του με το άρθρο 9 
του Ν. 4521/2018 (Α΄ 38),  

9. Το άρθρο 80 παρ. 22 του Ν. 4009/2011 (Α΄ 195), όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 26 παρ. 6 
του Ν. 4386/2016 (Α΄ 83),  

10. Το Π.Δ. 134/1999 (Α΄132),  

11. Τις αριθ. Φ.122.1/350/141732/Β2/9-12-2011 (ανακοινοποιημένη στο ορθό στις 20-12-2011), 
Φ.122.1/58/22996/Β2/5-3-2012 και Φ.122.1/88/119483/Ζ2/20-7-2016 ερμηνευτικές 
εγκυκλίους του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων,  

12. Την αριθ. Φ.122.1/6/14241/Ζ2/31-1-2017 (225 Β΄) Υπουργική Απόφαση με θέμα: «α) 
Διαδικασία συγκρότησης των εκλεκτορικών σωμάτων των Α.Ε.Ι., ρύθμιση θεμάτων εκλογής και 
εξέλιξης καθηγητών και υπηρετούντων λεκτόρων, ανανέωσης και μονιμοποίησης των επί θητεία 



 2 

επίκουρων καθηγητών, ελέγχου νομιμότητας των διαδικασιών αυτών και άλλων θεμάτων σχετικά 
με την εφαρμογή των διατάξεων του άρθρου 19 του Ν. 4009/2011 (Α΄ 195), όπως ισχύει, και του 
άρθρου 4 του Ν. 4405/2016 (Α΄ 129). β) Ανάπτυξη και λειτουργία ηλεκτρονικού συστήματος 
ολοκληρωμένης διαχείρισης διαδικασιών εκλογής και εξέλιξης καθηγητών και υπηρετούντων 
λεκτόρων, ανανέωσης και μονιμοποίησης των επί θητεία επίκουρων καθηγητών, καθώς και 
κατάρτισης και τήρησης Μητρώων εσωτερικών και εξωτερικών μελών.»,  

13. Τον Εσωτερικό Κανονισμό του Πανεπιστημίου Πατρών (ΦΕΚ 3859/25-10-2019 τ. Β΄),  

14. Την απόφαση της αριθ. 7/26-1-2022 Συνέλευσης του Τμήματος για προκήρυξη μίας (1) θέσης 
καθηγητή στη βαθμίδα του Καθηγητή Α΄ Βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο «Μεσαιωνική και 
Παραδοσιακή Αρχιτεκτονική» 

15. Την αριθ. 111/9-03-2017 Συνεδρίαση της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Πατρών σχετικά με 
την «Επικαιροποίηση των μητρώων εσωτερικών και εξωτερικών (ημεδαπής και αλλοδαπής) μελών 
για τη συγκρότηση επιτροπών επιλογής και εξέλιξης Καθηγητών του Τμήματος Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πατρών». 

16. Την αριθ. 46/9-9-2021 Συνεδρίαση του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Πατρών 
(αριθ. πρωτ. 12350/16-9-2021), σχετικά με την «Έγκριση επικαιροποίησης του Μητρώου 
Εξωτερικών Αξιολογητών στο Πληροφοριακό Σύστημα ΑΠΕΛΛΑ του Τμήματος Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών για τις διαδικασίες επιλογής, εξέλιξης Καθηγητών, μονιμοποίησης και ανανέωσης 
θητείας των Επίκουρων Καθηγητών». 

17. Την αριθ. 51/14-10-2021 Συνεδρίαση του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Πατρών 
(αριθ. πρωτ. 20378/14-10-2021), σχετικά με την «Έγκριση επικαιροποίησης του Μητρώου 
Εξωτερικών Αξιολογητών στο Πληροφοριακό Σύστημα ΑΠΕΛΛΑ του Τμήματος Αρχιτεκτόνων 
Μηχανικών για τις διαδικασίες επιλογής, εξέλιξης Καθηγητών, μονιμοποίησης και ανανέωσης 
θητείας των Επίκουρων Καθηγητών» 

18. Την από 9-6-2022 (αριθ. πρωτ. 44298/10-6-2022) αίτηση υποψηφιότητας του κ. Σταύρου 
Μαμαλούκου για τη θέση καθηγητή στη βαθμίδα του Καθηγητή Α΄ Βαθμίδας, με γνωστικό 
αντικείμενο «Μεσαιωνική και Παραδοσιακή Αρχιτεκτονική», η οποία αναρτήθηκε στο 
πληροφοριακό σύστημα ΑΠΕΛΛΑ, σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία. 

Αποφασίζει τη συγκρότηση 

του Εκλεκτορικού Σώματος για την πλήρωση μίας (1) θέσης καθηγητή στη βαθμίδα του Καθηγητή Α΄ 
Βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο «Μεσαιωνική και Παραδοσιακή Αρχιτεκτονική», ως εξής: 

 

Α. Τακτικά Εσωτερικά Μέλη Δ.Ε.Π. του Τμήματος 

1. Κουφόπουλος Πέτρος, Καθηγητής του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του 
Πανεπιστημίου Πατρών, με γνωστικό αντικείμενο «Αρχιτεκτονικός Σχεδιασμός – Αποκατάσταση 
Ιστορικών Κτηρίων και Συνόλων» (ΦΕΚ διορισμού 1403/30-12-2016 τ. Γ', ΦΕΚ μεταβολής 
γνωστικού αντικειμένου 3102/31-7-2018 τ. Β΄, κωδικός εγγραφής στο ΑΠΕΛΛΑ 18544). 

2. Λέφας Παύλος, Καθηγητής του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Πανεπιστημίου 
Πατρών, με γνωστικό αντικείμενο «Ιστορία και Θεωρία της Αρχιτεκτονικής» (ΦΕΚ διορισμού 
825/6-10-2009 τ. Γ', κωδικός ΑΠΕΛΛΑ 19315). 

3. Πανέτσος Γεώργιος, Καθηγητής του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Πανεπιστημίου 
Πατρών, με γνωστικό αντικείμενο «Αρχιτεκτονικός και Αστικός Σχεδιασμός» (ΦΕΚ διορισμού 
749/4-9-2009, τ. Γ΄, κωδικός ΑΠΕΛΛΑ 18669). 

4. Πετρίδου Βασιλική, Καθηγήτρια του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Πανεπιστημίου 
Πατρών, με γνωστικό αντικείμενο «Ιστορία της Αρχιτεκτονικής» (ΦΕΚ διορισμού 349/26-3-
2013 τ. Γ', κωδικός εγγραφής στο ΑΠΕΛΛΑ 17886). 



 3 

5. Δραγώνας Παναγιώτης, Καθηγητής του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του 
Πανεπιστημίου Πατρών, με γνωστικό αντικείμενο «Αρχιτεκτονικός και Αστικός Σχεδιασμός» 
(ΦΕΚ διορισμού 343/20-4-2015 τ. Γ', νέος κωδικός ΑΠΕΛΛΑ 19014). 

Β. Τακτικά Εξωτερικά Μέλη Δ.Ε.Π. 

6. Γιακουμακάτος Ανδρέας, Καθηγητής του Τμήματος Θεωρίας και Ιστορίας της Τέχνης της 
Α.Σ.Κ.Τ., με γνωστικό αντικείμενο «Ιστορία, Κριτική Ανάλυση και Θεωρία της Αρχιτεκτονικής» 
(ΦΕΚ 736/15-7-2013 τ. Γ΄, κωδικός ΑΠΕΛΛΑ 2097). 

7. Μονιούδη-Γαβαλά Θεοδώρα, Καθηγήτρια του Τμήματος Ιστορίας - Αρχαιολογία του 
Πανεπιστημίου Πατρών, με γνωστικό αντικείμενο «Ιστορία της Αρχιτεκτονικής» (ΦΕΚ 
διορισμού 885/7-8-2018, τ. Γ΄, κωδικός ΑΠΕΛΛΑ 17964). 

8. Μαντοπούλου-Παναγιωτοπούλου Θάλεια, Καθηγήτρια του Τμήματος Εικαστικών και 
Εφαρμοσμένων Τεχνών της Α.Σ.Κ.Τ., με γνωστικό αντικείμενο «Θεωρία Χώρου – Ιστορία της 
Αρχιτεκτονικής» (ΦΕΚ διορισμού 681/16-7-2015, τ. Γ΄, κωδικός ΑΠΕΛΛΑ 17906). 

9. Πετρίδης Πλάτων, Καθηγητής του Τμήματος Ιστορίας και Αρχαιολογίας του Εθνικού & 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.), με γνωστικό αντικείμενο «ΒΥΖΑΝΤΙΝΗ 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΗΝ ΠΡΩΤΟΒΥΖΑΝΤΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟ (4ΟΣ-7ΟΣ 
ΑΙ. Μ.Χ.» (ΦΕΚ διορισμού 1522/29-9-2020, τ. Γ΄, κωδικός ΑΠΕΛΛΑ 17227). 

10. Κολώνας Βασίλειος, Καθηγητής του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας, με γνωστικό αντικείμενο «Κοινωνική Ιστορία της Πόλης και της Αρχιτεκτονικής – 
Διαπολιτισμική Προσέγγιση» (ΦΕΚ διορισμού 1072/21-11-2008, τ. Γ΄, κωδικός ΑΠΕΛΛΑ 
2145). 

11. Σέμογλου Αθανάσιος, Καθηγητής του Τμήματος Ιστορίας και Αρχαιολογίας του Α.Π.Θ., με 
γνωστικό αντικείμενο «Βυζαντινή Αρχαιολογία και Τέχνη» (ΦΕΚ διορισμού 1031/13-10-2015, 
τ. Γ΄, κωδικός ΑΠΕΛΛΑ 2794). 

 

Α. Αναπληρωματικά Εσωτερικά Μέλη Δ.Ε.Π.  

1. Αίσωπος Ιωάννης, Καθηγητής του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Πανεπιστημίου 
Πατρών, με γνωστικό αντικείμενο «Αρχιτεκτονικός και Αστικός Σχεδιασμός» (ΦΕΚ διορισμού 
1482/19-12-2013 τ. Γ', κωδικός ΑΠΕΛΛΑ 19253). 

2. Κωνσταντόπουλος Ηλίας, Καθηγητής του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του 
Πανεπιστημίου Πατρών, με γνωστικό αντικείμενο «Αρχιτεκτονική Εσωτερικών Χώρων» (ΦΕΚ 
διορισμού 1336/19-11-2013 τ. Γ', κωδικός ΑΠΕΛΛΑ 1120). 

3. Κατσώτα Δήμητρα, Καθηγήτρια του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Πανεπιστημίου 
Πατρών, με γνωστικό αντικείμενο «Αρχιτεκτονικός Σχεδιασμός» (ΦΕΚ 1632/19-9-2019 τ. Γ΄, 
κωδικός ΑΠΕΛΛΑ 9938). 

Β. Αναπληρωματικά Εξωτερικά Μέλη Δ.Ε.Π. 

4. Σταυράκος Χρήστος, Καθηγητής του Τμήματος Ιστορίας και Αρχαιολογίας του Πανεπιστημίου 
Ιωαννίνων, με γνωστικό αντικείμενο «Βυζαντινή Ιστορία» (ΦΕΚ διορισμού 872/7-9-2017 τ. Γ΄, 
κωδικός ΑΠΕΛΛΑ 17278). 

5. Τουρνικιώτης Παναγιώτης, Καθηγητής της Σχολής Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Ε.Μ.Π., με 

γνωστικό αντικείμενο «Θεωρία της Αρχιτεκτονικής» (ΦΕΚ διορισμού 533/13-7-2009 τ. Γ΄, 
κωδικός ΑΠΕΛΛΑ 19728). 

6. Σκουτέλης Νικόλαος, Καθηγητής του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Πολυτεχνείου 

Κρήτης, με γνωστικό αντικείμενο «Αρχιτεκτονικός Σχεδιασμός: Τόπος, Τοπίο και 

Περιβάλλον», (ΦΕΚ διορισμού 2315/11-12-2019 τ. Γ΄, κωδικός ΑΠΕΛΛΑ 5683). 



 4 

7. Ρόκο Τζιόρτζιο, Καθηγητής του Polytechnic University of Bari, με γνωστικό αντικείμενο 

«History of Ancient Architecture» (κωδικός ΑΠΕΛΛΑ 7668). 

8. Κολοκοτρώνης Ιωάννης, Καθηγητής του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Δ.Π.Θ., με 
γνωστικό αντικείμενο «Γενική Ιστορία της Τέχνης – Δυτική Τέχνη» (ΦΕΚ διορισμού 710/22-7-
2016 τ. Γ΄, κωδικός ΑΠΕΛΛΑ 19350). 

9. Alberto Perez-Gomez, Καθηγητής του McGill University, School of Architecture, με 
γνωστικό αντικείμενο «History and Theory of Architecture» (κωδικός ΑΠΕΛΛΑ 2676). 

10. Μαρίνου Γεωργία, Καθηγήτρια της Σχολής Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Πολυτεχνείου 
Κρήτης, με γνωστικό αντικείμενο «Ιστορία της Αρχιτεκτονικής – Βυζαντινών και Μεσαιωνικών 
Χρόνων και Αναστήλωση των Μνημείων Αυτής της Περιόδου» (ΦΕΚ διορισμού 1326/19-12-
2017 τ. Γ΄, κωδικός ΑΠΕΛΛΑ 10372). 

11. Moutafov Emmanuel, Καθηγητής του Institute of Art Studies, Bulgarian Academy of 
Sciences, με γνωστικό αντικείμενο «Art History, Archaeology, Byzantine Studies, Balkan 
Culture, Greek Language, Paleography, Epigraphy, Ethnology, Theology, Slavic Languages» 
(κωδικός ΑΠΕΛΛΑ 4636). 

 
 

            Ο Πρόεδρος του Τμήματος 

 

 

 
 
                   Ιωάννης Α. Αίσωπος  
                 Καθηγητής 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

Α. Τακτικά Εσωτερικά Μέλη Δ.Ε.Π. του Τμήματος 

1. Κουφόπουλος Πέτρος, Καθηγητής του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Πανεπιστημίου 
Πατρών (e-mail: pkoufop@upatras.gr). 

2. Λέφας Παύλος, Καθηγητής του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πατρών (e-
mail: lefas@upatras.gr). 

3. Πανέτσος Γεώργιος, Καθηγητής του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πατρών 
(e-mail: panetsos@upatras..gr). 

4. Πετρίδου Βασιλική, Καθηγήτρια του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πατρών 
(e-mail: v.petridou@upatras.gr). 

5. Δραγώνας Παναγιώτης, Καθηγητής του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Πανεπιστημίου 
Πατρών (e-mail: deltapi@upatras.gr).  
 

Β. Τακτικά Εξωτερικά Μέλη Δ.Ε.Π. 

6. Γιακουμακάτος Ανδρέας, Καθηγητής του Τμήματος Θεωρίας και Ιστορίας της Τέχνης της Α.Σ.Κ.Τ. (e-
mail: agiacum@asfa.gr). 

7. Μονιούδη-Γαβαλά Θεοδώρα, Καθηγήτρια του Τμήματος Ιστορίας - Αρχαιολογία του Πανεπιστημίου 
Πατρών (e-mail: dmoga@upatras.gr). 

8. Μαντοπούλου-Παναγιωτοπούλου Θάλεια, Καθηγήτρια του Τμήματος Εικαστικών και Εφαρμοσμένων 
Τεχνών της Α.Σ.Κ.Τ. (e-mail: thaliamp@vis.auth.gr). 

9. Πετρίδης Πλάτων, Καθηγητής του Τμήματος Ιστορίας και Αρχαιολογίας του Εθνικού & 
Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών (Ε.Κ.Π.Α.) (e-mail: ppetrid@arch.uoa.gr). 

10. Κολώνας Βασίλειος, Καθηγητής του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Πανεπιστημίου 
Θεσσαλίας (e-mail: colonas10@gmail.com). 

11. Σέμογλου Αθανάσιος, Καθηγητής του Τμήματος Ιστορίας και Αρχαιολογίας του Α.Π.Θ. (e-mail: 
semoglou@hist.auth.gr). 

 

Α. Αναπληρωματικά Εσωτερικά Μέλη Δ.Ε.Π.  

1. Αίσωπος Ιωάννης, Καθηγητής του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πατρών (e-
mail: aesopos@upatras.gr). 

2. Κωνσταντόπουλος Ηλίας, Καθηγητής του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Πανεπιστημίου 
Πατρών (e-mail: elicon@upatras.gr). 

3. Κατσώτα Δήμητρα, Καθηγήτρια του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Πανεπιστημίου Πατρών 
(e-mail: katsota@upatras.gr). 

 

Β. Αναπληρωματικά Εξωτερικά Μέλη Δ.Ε.Π. 

4. Σταυράκος Χρήστος, Καθηγητής του Τμήματος Ιστορίας και Αρχαιολογίας του Πανεπιστημίου 
Ιωαννίνων (e-mail: chstavra@uoi.gr). 

5. Τουρνικιώτης Παναγιώτης, Καθηγητής της Σχολής Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Ε.Μ.Π. (e-mail: 
tourni@central.ntua.gr). 

6. Σκουτέλης Νικόλαος, Καθηγητής του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Πολυτεχνείου Κρήτης 
(e-mail: nskoutelis@isc.tuc.gr). 

7. Ρόκο Τζιόρτζιο, Καθηγητής του Polytechnic University of Bari (e-mail: giorgio.rocco@poliba.it). 

8. Κολοκοτρώνης Ιωάννης, Καθηγητής του Τμήματος Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Δ.Π.Θ. (e-mail: 
ikolokot@arch.duth.gr). 

mailto:pkoufop@upatras.gr
mailto:lefas@upatras.gr
mailto:panetsos@upatras..gr
mailto:v.petridou@upatras.gr
mailto:deltapi@upatras.gr
mailto:agiacum@asfa.gr
mailto:dmoga@upatras.gr
mailto:thaliamp@vis.auth.gr
mailto:ppetrid@arch.uoa.gr
mailto:colonas10@gmail.com
mailto:semoglou@hist.auth.gr
mailto:aesopos@upatras.gr
mailto:elicon@upatras.gr
mailto:panos.dragonas@gmail.com
mailto:chstavra@uoi.gr
mailto:tourni@central.ntua.gr
mailto:nskoutelis@isc.tuc.gr
mailto:giorgio.rocco@poliba.it
mailto:ikolokot@arch.duth.gr


 6 

9. Alberto Perez-Gomez, Καθηγητής του McGill University, School of Architecture (e-mail: 
alberto.perez-gomez@mcgill.ca). 

10. Μαρίνου Γεωργία, Καθηγήτρια της Σχολής Αρχιτεκτόνων Μηχανικών του Πολυτεχνείου Κρήτης (e-
mail: gmarinou@arch.ntua.gr). 

11. Moutafov Emmanuel, Καθηγητής του Institute of Art Studies, Bulgarian Academy of Sciences (e-
mail: moutafov1@gmail.com). 

 

 

mailto:alberto.perez-gomez@mcgill.ca
mailto:gmarinou@arch.ntua.gr
mailto:moutafov1@gmail.com

		2022-06-29T15:07:02+0300
	Ioannis Aesopos


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	ProtocolIncoming: Πάτρα, 29/06/2022
Αριθμ. Πρωτ.: 49231
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-06-29T15:10:59+0300


	



